
XXXII PoRa Turnaus 10.10. - 19.11.2023

NIMI SEURA liitto lk TULOS (YHT.) LASKELMA

I viikon voittaja

1 Väänänen, Luukas Mainarit Keski-Savon KeilailuliittoM 1436 (0) 759 (0) + 677 (0)

II viikon voittaja 

1 Jääskeläinen, Kimmo Joe's Gold Joensuun KeilailuliittoA 1406 (54) 733 (27) + 673 (27)

III viikon voittaja

1 Koivula, Olli Joe's Gold Joensuun KeilailuliittoB 1281 (84) 651 (42) + 630 (42)

IV viikon voittaja

1 Pitkänen, Tapani Joe's Gold Joensuun KeilailuliittoB 1364 (78) 723 (39) + 641 (39)

2 Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1349 (168) 727 (84) + 622 (84)

3 Turunen, Tomi Slaikkarit Imatran Keilailuliitto ryM 1337 (0) 677 (0) + 660 (0)

4 Hyttinen, Mika Lukke Joensuun KeilailuliittoB 1299 (84) 672 (42) + 627 (42)

5 Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1297 (96) 680 (48) + 617 (48)

TILANNE 5.11.2023 KLO 19 

3x3 s. Tilanne 5.11.2023 finaaliin 3 parasta

1 Ylärinne, Matti Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 1994 (171) 702 (57) + 648 (57) + 644 (57)

2 Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1993 (258) 727 (84) + 637 (87) + 629 (87)

3 Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1982 (246) 696 (81) + 647 (81) + 639 (84)

4 Hirvonen, Jukka JoKe Joensuun KeilailuliittoA 1975 (99) 706 (33) + 637 (33) + 632 (33)

5 Turunen, Tomi Slaikkarit Imatran Keilailuliitto ryM 1974 (0) 677 (0) + 660 (0) + 637 (0)

6 Tolonen, Hanne JoKe Joensuun KeilailuliittoB 1964 (159) 658 (57) + 654 (51) + 652 (51)

7 Ahola, Jukka Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 1959 (153) 693 (51) + 650 (51) + 616 (51)

8 Honkanen, Pertti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1954 (231) 697 (78) + 649 (78) + 608 (75)

9 Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1952 (144) 680 (48) + 640 (48) + 632 (48)

4x3 s. Tilanne 5.11.2023 finaaliin 4 parasta

Ylärinne, Matti Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 2627 (228) 702 (57) + 648 (57) + 644 (57) + 633 (57)

Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2615 (342) 727 (84) + 637 (87) + 629 (87) + 622 (84)

Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2604 (327) 696 (81) + 647 (81) + 639 (84) + 622 (81)

1 Hirvonen, Jukka JoKe Joensuun KeilailuliittoA 2588 (132) 706 (33) + 637 (33) + 632 (33) + 613 (33)

2 Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 2583 (192) 680 (48) + 640 (48) + 632 (48) + 631 (48)



3 Tolonen, Hanne JoKe Joensuun KeilailuliittoB 2578 (210) 658 (57) + 654 (51) + 652 (51) + 614 (51)

4 Turunen, Tomi Slaikkarit Imatran Keilailuliitto ryM 2577 (0) 677 (0) + 660 (0) + 637 (0) + 603 (0)

5 Ahola, Jukka Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 2568 (204) 693 (51) + 650 (51) + 616 (51) + 609 (51)

6 Laatikainen, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 2561 (120) 661 (30) + 641 (30) + 638 (30) + 621 (30)

7 Summanen, Jorma PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2540 (297) 643 (75) + 643 (75) + 630 (72) + 624 (75)

8 Honkanen, Pertti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2529 (306) 697 (78) + 649 (78) + 608 (75) + 575 (75)

9 Pöppönen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2515 (345) 643 (87) + 635 (87) + 619 (84) + 618 (87)

10 Alvila, Kari JoKe Joensuun KeilailuliittoB 2493 (222) 648 (57) + 631 (57) + 610 (57) + 604 (51)

5x3 s. Tilanne 5.11.2023 finaaliin 5 parasta

Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 3213 (240) 680 (48) + 640 (48) + 632 (48) + 631 (48) + 630 (48)

Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3205 (411) 696 (81) + 647 (81) + 639 (84) + 622 (81) + 601 (84)

Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3204 (429) 727 (84) + 637 (87) + 629 (87) + 622 (84) + 589 (87)

Hirvonen, Jukka JoKe Joensuun KeilailuliittoA 3194 (165) 706 (33) + 637 (33) + 632 (33) + 613 (33) + 606 (33)

Tolonen, Hanne JoKe Joensuun KeilailuliittoB 3175 (261) 658 (57) + 654 (51) + 652 (51) + 614 (51) + 597 (51)

Ylärinne, Matti Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 3169 (285) 702 (57) + 648 (57) + 644 (57) + 633 (57) + 542 (57)

1 Ahola, Jukka Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 3162 (255) 693 (51) + 650 (51) + 616 (51) + 609 (51) + 594 (51)

2 Summanen, Jorma PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3148 (369) 643 (75) + 643 (75) + 630 (72) + 624 (75) + 608 (72)

3 Pöppönen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3116 (432) 643 (87) + 635 (87) + 619 (84) + 618 (87) + 601 (87)

4 Honkanen, Pertti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3102 (384) 697 (78) + 649 (78) + 608 (75) + 575 (75) + 573 (78)

5 Alvila, Kari JoKe Joensuun KeilailuliittoB 3094 (279) 648 (57) + 631 (57) + 610 (57) + 604 (51) + 601 (57)

6 Makkonen, Teuvo JoKe Joensuun KeilailuliittoB 3067 (267) 623 (51) + 617 (54) + 611 (54) + 609 (54) + 607 (54)

7 Taskinen, Heli JoKe Joensuun KeilailuliittoB 3058 (330) 631 (66) + 624 (66) + 614 (66) + 596 (66) + 593 (66)

8 Mustonen, Leo Mättäjät Joensuun KeilailuliittoC 3056 (483) 628 (96) + 626 (96) + 609 (99) + 605 (96) + 588 (96)

9 Hyttinen, Mika Lukke Joensuun KeilailuliittoB 3055 (210) 672 (42) + 627 (42) + 618 (42) + 575 (42) + 563 (42)

10 Nenonen, Lauri PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3050 (504) 641 (99) + 633 (99) + 620 (102) + 580 (102) + 576 (102)

11 Sivonen, Tuula JoKe Joensuun KeilailuliittoC 3038 (345) 673 (69) + 605 (69) + 595 (69) + 584 (69) + 581 (69)

12 Haakana, Kari JoKe Joensuun KeilailuliittoB 3031 (330) 639 (66) + 616 (66) + 607 (66) + 585 (66) + 584 (66)

13 Rotko, Olli Joe's Gold Joensuun KeilailuliittoB 3030 (210) 660 (42) + 628 (42) + 589 (42) + 581 (42) + 572 (42)

14 Lehvonen, Hannu Atrium Joensuun KeilailuliittoC 2974 (486) 635 (96) + 598 (96) + 596 (96) + 577 (99) + 568 (99)

15 Laakkonen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoB 2962 (300) 619 (60) + 594 (60) + 585 (60) + 583 (60) + 581 (60)

16 Korhonen, Ilpo JoKe Joensuun KeilailuliittoC 2959 (465) 607 (93) + 597 (93) + 594 (93) + 587 (93) + 574 (93)

17 Nordström, Erkki PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2955 (420) 613 (84) + 597 (84) + 589 (84) + 586 (84) + 570 (84)

18 Pakarinen, Timo JoKe Joensuun KeilailuliittoB 2954 (342) 644 (69) + 606 (69) + 586 (66) + 568 (69) + 550 (69)


